
LIETUVOS BADMINTONO 
FEDERACIJOS 

NEEILINĖ KONFERENCIJA
Kaunas

2022 09 18



Dienotvarkė

1. Atnaujinto turnyrų reglamento pristatymas ir tvirtinimas. Pranešėjas A. Kepežinskas

2. Naujų saugumo taisyklių pristatymas ir tvirtinimas. Pranešėja E. Likienė

3. Atnaujinto etikos kodekso pristatymas ir tvirtinimas. Pranešėja E. Likienė

4. Audito ataskaitos pristatymas. Pranešėjas A. Kepežinskas

5. Atnaujintų rinktinių atrankos kriterijų pristatymas ir tvirtinimas. Pranešėja V. Slušnienė

6. Teisėjų kolegijos rinkimai

7. Trenerių tarybos rinkimai

8. 2023 metų varžybų kalendoriaus pristatymas.



Atnaujinto turnyrų 
reglamento pristatymas 
ir tvirtinimas

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas



Atnaujinto turnyrų reglamento pristatymas ir tvirtinimas

Ištrauka iš Vykdomojo Komiteto posėdžio 2022 08 25 protokolo

DĖL VARŽYBŲ REGLAMENTO – APTARIMAS. 
Po kelių diskusinių klausimų nutarta varžybų reglamento nekoreguoti.

Balsavo – 8 narių
Balsavo PRITARIU - 8
Balsavo NEPRITARIU – 0
Balsavo SUSILAIKAU – 0

Sprendimas:
Nutarta varžybų reglamento nekoreguoti.



Naujų saugumo taisyklių 
pristatymas ir 
tvirtinimas. 

Pranešėja Edita Likienė



Naujų saugumo taisyklių pristatymas ir tvirtinimas

Ištrauka iš Vykdomojo Komiteto posėdžio 2022 08 25 protokolo

DĖL SAUGUMO TAISYKLIŲ - APTARIMAS IR TVIRTINIMAS
Siūlymas. Pritarti saugumo taisyklių pakeitimams

Balsavo – 8 narių
Balsavo PRITARIU - 8
Balsavo NEPRITARIU – 0
Balsavo SUSILAIKAU – 0

Sprendimas:
Pritarti saugumo taisyklių pakeitimams.



Atnaujinto etikos kodekso 
pristatymas ir tvirtinimas 

Pranešėja Edita Likienė



Atnaujinto etikos kodekso pristatymas ir tvirtinimas 

Ištrauka iš Vykdomojo Komiteto posėdžio 2022 08 25 protokolo
DĖL ETIKOS KODEKSO - DISKUSIJA IR TVIRTINIMAS KONFERENCIJOS TEIKIMUI. 
Edita Likienė ir Karina Gaidukaitė pristatė etikos kodeksą, pasiūlė pakeisti kodekse numatytas 
baudas, kadangi jos yra įtin mažos.

SIŪLYMAS 1. Algirdas Kepežinskas pasiūlė Etikos kodekso 4 priedo (Nuobaudos 
dydžiai ir kiti mokesčiai bei jų mokėjimo tvarka) 4 punkte, nustatyti 50 Eurų 
baudą.
Balsavo – 8 narių
Balsavo PRITARIU - 4
Balsavo NEPRITARIU – 0
Balsavo SUSILAIKAU – 4

Sprendimas.
Pritarti Etikos kodekso 4 priedo 3 punkto pakeitimui, numatant baudą 50 Eur ir perduoti 
Konferencijai svarstyti: ,, 4. Treneris ar komandos atstovas turi sumokėti 50 Eur baudą į LBF 
sąskaitą. Kol bauda nesumokėta, treneris ar komandos atstovas negali organizuoti jokių 
oficialių LBF turnyrų.



Atnaujinto etikos kodekso pristatymas ir tvirtinimas 

SIŪLYMAS 2. Algirdas Kepežinskas pasiūlė Etikos kodekso 4 priedo (Nuobaudos 
dydžiai ir kiti mokesčiai bei jų mokėjimo tvarka) 3 punkte, nustatyti 100 Eurų 
baudą pilnamečiams ir 50 Eurų nepilnamečiams asmenims bei numatant,
kad žaidėjui stabdoma licencija, kol Apeliacijos komisija neišnagrinės pažeidimo.
Balsavo – 8 narių
Balsavo PRITARIU - 8
Balsavo NEPRITARIU – 0
Balsavo SUSILAIKAU – 0

Sprendimas.
Sprendimas. Pritarti Etikos kodekso 4 priedo 3 punkto pakeitimui, numatant baudą 100 Eur 
pilnamečiui asmeniui, 50 Eur nepilnamečiui asmeniui ir perduoti Konferencijai svarstyti: ,,3. 
Pilnametis žaidėjas turi sumokėti100 Eur baudą, nepilnametis žaidėjas turi sumokėti 50 Eur 
baudą į LBF sąskaitą. Žaidėjui taip pat stabdoma licencija, kol Apeliacijos komisija neišnagrinės 
pažeidimo“.



Atnaujinto etikos kodekso pristatymas ir tvirtinimas 

SIŪLYMAS 3. Algirdas Kepežinskas pasiūlė Etikos kodekso 4 priedo (Nuobaudos 
dydžiai ir kiti mokesčiai bei jų mokėjimo tvarka) 2 punkte, nustatyti 50 Eurų 
baudą pilnamečiams ir 25 Eurų nepilnamečiams asmenims.

Balsavo – 7 nariai
Balsavo PRITARIU - 7
Balsavo NEPRITARIU – 0
Balsavo SUSILAIKAU – 0

Sprendimas.
Pritarti Etikos kodekso 4 priedo 2 punkto pakeitimui, numatant baudą 50 Eur ir perduoti 
Konferencijai svarstyti: ,, 2. Pilnametis žaidėjas turi sumokėti 50 Eur baudą, nepilnametis 
žaidėjas turi sumokėti 25 Eur baudą į LBF sąskaitą. Kol bauda nesumokėta, žaidėjas negali 
dalyvauti jokiuose oficialiuose LBF turnyruose.“



Atnaujinto etikos kodekso pristatymas ir tvirtinimas 

SIŪLYMAS 4. Algirdas Kepežinskas pasiūlė Etikos kodekso 4 priedo (Nuobaudos 
dydžiai ir kiti mokesčiai bei jų mokėjimo tvarka) 1 punktą pakeisti, numatant, kad: 
Jei, iškvietus į susitikimą, sportininkas per 10 min. neatvyksta, jam užskaitomas 
pralaimėjimas. Pakartotinai neatvykus, sportininkas šalinamas iš tolimesnių
turnyro varžybų.
Balsavo – 8 nariai
Balsavo PRITARIU - 8
Balsavo NEPRITARIU – 0
Balsavo SUSILAIKAU – 0

Sprendimas.
Sprendimas.
Pritarti Etikos kodekso 4 priedo 1 punkto pakeitimui ir perduoti Konferencijai svarstyti, 
numatant, kad: ,,1. Jei, iškvietus į susitikimą, sportininkas per 10 min. neatvyksta, jam 
užskaitomas pralaimėjimas. Pakartotinai neatvykus, sportininkas šalinamas iš tolimesnių 
turnyro varžybų.”



Audito ataskaitos 
pristatymas. 

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas



Atnaujintų rinktinių atrankos 
kriterijų pristatymas ir 
tvirtinimas

Pranešėja Vaida Slušnienė



Atnaujintų rinktinių atrankos kriterijų pristatymas ir tvirtinimas

Ištrauka iš Vykdomojo Komiteto posėdžio 2022 08 25 protokolo

DĖL RINKTINIŲ KRITERIJŲ – APTARIMAS.
Siūlymas. 1. Ramūnas Kavaliauskas siūlo papildyti Lietuvos badmintono 
federacijos nacionalinių rinktinių sudarymo tvarkos aprašo 3.1. a 
papunktį: atsižvelgiant į LBF vieneto, dvejeto, mišraus dvejeto reitinge 
pagal amžiaus grupę.
Balsavo – 8 narių
Balsavo PRITARIU - 7
Balsavo NEPRITARIU – 0
Balsavo SUSILAIKAU – 1

Sprendimas:
Pritarti Ramūno Kavaliausko siūlymui ir perduoti Konferencijai svarstyti.



Atnaujintų rinktinių atrankos kriterijų pristatymas ir tvirtinimas

Siūlymas. 2. Ramūnas Kavaliauskas siūlo pakoreguoti Lietuvos
badmintono federacijos nacionalinių rinktinių sudarymo tvarkos aprašo 5
punktą, numatant, kad stovyklos stipriausias kategorijos žaidėjas arba
pora patenka į Europos čempionato komandą automatiškai.
Balsavo – 7 narių
Balsavo PRITARIU - 4
Balsavo NEPRITARIU – 1
Balsavo SUSILAIKAU – 2

Sprendimas:
Pritarti Ramūno Kavaliausko siūlymui ir perduoti Konferencijai svarstyti.



Teisėjų kolegijos rinkimai

Pranešėjas Edita Likienė



Teisėjų kolegijos rinkimai

Ištrauka iš Vykdomojo Komiteto posėdžio 2022 08 25 protokolo

DĖL TEISĖJŲ KOLEGIJOS NUOSTATŲ PRISTATYMO IR TVIRTINIMO.
Edita Likienė pristatė teisėjų kolegijos nuostatų projektą. Pasiūlė balsuoti.

Balsavo – 8 narių
Balsavo PRITARIU - 8
Balsavo NEPRITARIU – 0
Balsavo SUSILAIKAU – 0

Sprendimas:
Patvirtinti teisėjų kolegijos nuostatus.



Teisėjų kolegijos rinkimai

Ištraukos iš Lietuvos Badmintono Federacijos įstatų



Teisėjų kolegijos rinkimai

Pasiūlyti kandidatai į Teisėjų Kolegiją:

Živilė SIMONAITYTĖ

Karina GAIDUKAITĖ

Dainius MAZĖTIS

Artūras SIRBIKĖ

Saulius LUKONAS



Trenerių Tarybos rinkimai

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas



Trenerių Tarybos rinkimai

Ištrauka iš Lietuvos Badmintono Federacijos įstatų:

Ištrauka iš Lietuvos Badmintono Federacijos Trenerių Tarybos nuostatų:



Trenerių Tarybos rinkimai

Pasiūlyti kandidatai į Trenerių Tarybos LBF Rinktinių administratoriaus 
poziciją:

Aidas URBONAS

Ramūnas KAVALIAUSKAS



Trenerių Tarybos rinkimai

Pasiūlyti kandidatai į Trenerių Tarybą:

Olena KADIEMINA 

Vytautė FOMKINAITĖ 

Dovydas RAZAS

Donatas NARVILAS

Mantas SMALSKIS

Valentinas BAGDANAVIČIUS

Sergej LEONOVIČ

Povilas BARTUŠIS



2023 metų varžybų 
kalendoriaus pristatymas

Pranešėjas Algirdas Kepežinskas 




